จ้างเหมาทำความสะอาดรางระบายน้ำ ในทางหลวงหมายเลข ๑๑ ตอน ปางมะโอ - ป่าขาม ระหว่าง

กม.๔๕๑+๗๖๘ - กม.๔๕๗+๐๒๙ (ซ้ายทาง/ขวาทาง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน

จำกัด เอสเอสแอลพี63 (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๖,๗๕๖.๐๐ บาท 

(หนึ่งแสนหกพันเจ็ดร้อยห้าสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

        ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

  (นายโสภณ วีระวัฒนยิ่งยง)

ผู้อำนวยการเเขวงทางหลวงลำปางที่ ๑